
 

1 
 

RZiZP.271.1.2024.KR                                                         Obrowo, dnia 20.08.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo       

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania: „Wykonanie usług geodezyjnych na terenie  

Gminy Obrowo” 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. zwana dalej: ustawa Pzp),  Zamawiający informuje o 

dokonaniu WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

I. Wybrana została oferta złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 

 BETPOL -  Lisiński Piotr  

Silno 6 

87-125 Osiek nad Wisłą 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 053 636,45 zł  

1. Zamawiający przedstawia poniżej punktację  w każdym kryterium oceny ofert oraz 

łączną suma punktów: 

Lp. 

Nazwa i siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Ilość 

punktów za 

kryterium 

cena 

Ilość punktów 

za kryterium – 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Łącznie 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowo 
Handlowe 

 BETPOL -  Lisiński Piotr  
Silno 6 

87-125 Osiek nad Wisłą 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

 



 

2 
 

2. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie 

usług geodezyjnych na terenie Gminy Obrowo” w wyznaczonym terminie złożono jedną 

ofertę. Wykonawca Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe BETPOL - Lisiński Piotr, 

pierwotnie w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, opublikowane w dniu 19 lipca                     

2024 roku, złożył ofertę na kwotę 1 109 091,00 zł brutto. Zamawiający korzystając z 

możliwości przeprowadzenia negocjacji, zaprosił w/w Wykonawcę do złożenia oferty 

dodatkowej, która opiewała na kwotę 1 053 636,45 zł brutto. Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu (podstawa prawna wyboru 

najkorzystniejszej oferty – art. 239 ustawy Pzp). 

III. Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ustawy z dnia                    

11 września  2019 r.  Prawo zamówień publicznych.          

 

 

         WÓJT GMINY OBROWO 

/-/ mgr Andrzej Wieczyński 


